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1 MPT2020-EXT- 16975 MARLENY  QUISPE PALOMINO 09902614 39.0 18.0 7.0 64.0 -

2 MPT2020-EXT- 17546 JHON CHARLES CONTRERAS ROMERO 42694994 34.0 18.0 8.8 60.8 -

3 MPT2020-EXT- 17424 ENRIQUE CARDENAS DIAZ 09403003 34.0 12.0 11.4 57.4 -

4 MPT2020-EXT- 15883 EDWIN HERRERA BALDEON 10603143 30.0 22.0 4.0 56.0 -

5 MPT2020-EXT- 16456 PAMELA  INACIO OSORES 40048770 24.0 28.0 3.0 55.0 -

6 MPT2020-EXT- 16253 MARIVEL  SANCHEZ RONCAL 09746305 15.0 26.0 11.6 52.6 -

7 MPT2020-EXT- 16889 FRANCISCO LEONARDO CHUQUIMANTARI PALACIOS 09403003 20.0 24.0 7.2 51.2 -

8 MPT2020-EXT- 16867 ESTELA CRISTOBAL SOSA 10387017 20.0 20.0 8.0 48.0 -

9 MPT2020-EXT- 16101 JORGE SALINAS HERRADA 44553778 20.0 20.0 7.8 47.8 -

10 MPT2020-EXT- 16043 ROBERTO MEDRANO VILCHEZ 10778438 20.0 14.0 5.6 45.5 SE ASIGNÓ PUNTAJE POR CONADIS 15%

11 MPT2020-EXT- 17075 YSABEL  SALVATIERRA PURI 09805016 22.0 16.0 7.4 45.4 -

12 MPT2020-EXT- 15905 TEODORO JESUS BENAVENTE CORRALES 25730933 22.0 18.0 5.0 45.0 -

13 MPT2020-EXT- 17582 MARCOS ROMERO HUAYLLA 06204011 15.0 16.0 13.0 44.0 -

14 MPT2020-EXT- 16226 JESSICA MELINA BORGES VALENCIA 41160703 17.0 18.0 8.8 43.8 -

15 MPT2020-EXT- 16442 EDUVIX BALTAZAR FLORES 42552753 17.0 18.0 8.4 43.4 -

16 MPT2020-EXT- 16139 GABY OFELIA ALVARADO RENGIFO 09620675 19.0 14.0 8.2 41.2 -

17 MPT2020-EXT- 16342 ROSARIO MARQUEZ MENACHO 10194063 20.0 18.0 0.0 38.0 -

17 MPT2020-EXT- 17656 ENRIQUE SANTIAGO RODRIGUEZ LLOSA 25703180 32.0 6.0 0.0 38.0 -

19 MPT2020-EXT- 17318 ARELLY ORMEÑO QUISPE 21541360 17.0 14.0 5.6 36.6 -

20 MPT2020-EXT- 17015 YENNY CAMPO VILLANUEVA 22757765 10.0 20.0 6.0 36.0 -

20 MPT2020-EXT- 17136 ROSA MARIA QUISPE HUANACO 09906110 10.0 18.0 8.0 36.0 -

20 MPT2020-EXT- 17510 DERLY JESUS CHAVEZ JARA 40729158 10.0 18.0 8.0 36.0 -

23 MPT2020-EXT- 16015 DENYS MAVEL RAMIREZ CARDENAS 40885352 10.0 22.0 3.8 35.8 -

24 MPT2020-EXT- 16219 MARIA CORNEJO VELA 06718662 22.0 8.0 5.0 35.0 -

24 MPT2020-EXT- 17280 ROSA GUERRERO MORAN 15734972 29.0 6.0 0.0 35.0 -

26 MPT2020-EXT- 16246 HEBER ROLANDO HERRERA MELGAREJO 43480686 10.0 18.0 6.0 34.0 -

27 MPT2020-EXT- 16483 HONORATA HUAMANI PAREJA 09446921 10.0 16.0 7.8 33.8 -

28 MPT2020-EXT- 17421 LUZ QUILLA VILCA 41006849 20.0 6.0 6.6 32.6 -

29 MPT2020-EXT- 16923 SALOMON FELIX CASTILLEJO BLAS 40006034 12.0 12.0 8.2 32.2 -

30 MPT2020-EXT- 15923 CRISTIAN HERBERL ALMEYDA GARAY 80465486 10.0 12.0 10.0 32.0 -

31 MPT2020-EXT- 17604 JORGE  SILVA HUILLCA 09793625 5.0 20.0 6.8 31.8 -

32 MPT2020-EXT- 16988 MILAGROS ROXANA COLLAO CHOCCE 43156956 5.0 16.0 10.0 31.0 -

33 MPT2020-EXT- 17215 MONICA CONDORI CHOQUEHUANCA 43416077 17.0 4.0 9.6 30.6 -

34 MPT2020-EXT- 15910 BALTAZAR  CHUNGA TUME 2857262 10.0 14.0 5.0 29.0 -

35 MPT2020-EXT- 17441 ARMANDO SANCHEZ MAYUNTUPA 40192468 5.0 14.0 9.8 28.8 -

36 MPT2020-EXT- 16076 DANIEL ALANIA AMBROCIO 43608054 14.0 14.0 0.0 28.0 -

36 MPT2020-EXT- 16126 GILDA LOZANO MOZOMBITE 42513796 24.0 4.0 0.0 28.0 -

38 MPT2020-EXT- 15964 LISETH FRANCESCA ALVARADO ROSADO 45891321 10.0 16.0 1.6 27.6 -
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39 MPT2020-EXT- 16697 MARILUZ CCANTO APAZA 09956809 10.0 14.0 3.0 27.0 -

39 MPT2020-EXT- 17302 DIANA CHANTA ALIAGA 10629797 15.0 12.0 0.0 27.0 -

39 MPT2020-EXT- 17542 HUGO VASQUEZ PERALTA 08184956 10.0 14.0 3.0 27.0 -

42 MPT2020-EXT- 16280 NOEMI BIVIANA NAVARRO CERINEO 21258431 10.0 12.0 4.6 26.6 -

43 MPT2020-EXT- 15947 CARLOS VERA SANCHEZ 06741559 24.0 2.0 0.0 26.0 -

43 MPT2020-EXT- 16981 KELLY CLIMACO  IGNACIO HINOJOSA 40696056 10.0 16.0 0.0 26.0 -

45 MPT2020-EXT- 17000 HERNAN ESPINOZA SIFUENTES 40071191 12.0 14.0 0.0 26.0 -

46 MPT2020-EXT- 16132 JOHN MOSCOSO NORIEGA 41728965 12.0 12.0 0.0 24.0 -

47 MPT2020-EXT- 15939 MARIA EUGENIA SARRIA DE LA CRUZ 25563427 5.0 12.0 6.8 23.8 -

48 MPT2020-EXT- 15922 JEINER ROGER GUEVARA CHAVEZ 09905044 5.0 8.0 10.0 23.0 -

49 MPT2020-EXT- 15879 HEVER JESUS ALVARADO PEREZ 09917332 5.0 10.0 7.8 22.8 -

50 MPT2020-EXT- 15928 MARTIN TEODORO VEGA TARAZONA 47786825 10.0 4.0 6.8 20.8 -

51 MPT2020-EXT- 17415 GUICELA SOLIS ANDRADE 40281190 0.0 14.0 5.8 19.8 -

52 MPT2020-EXT- 16736 SHIRLEY CARRANZA TRUJILLO 15750715 5.0 10.0 4.0 19.0 -

53 MPT2020-EXT- 15935 MAYRA SUSANA CONDORI CHAMPION 45801967 10.0 6.0 2.4 18.4 -

53 MPT2020-EXT- 15858 PEDRO RPGER ENCO ACOSTA 27925380 5.0 10.0 3.4 18.4 -

53 MPT2020-EXT- 17005 VANESSA LILIANA ESPINOZA MARICHI 41572015 10.0 4.0 4.4 18.4 -

56 MPT2020-EXT- 17004 ANDREA CHIRRE SEGOVIA 10696702 4.0 6.0 8.0 18.0 -

57 MPT2020-EXT- 17554 JAIME CONA HERNANDEZ 09607037 5.0 8.0 4.0 17.0 -

57 MPT2020-EXT- 17564 BERTHA ANTONIA ROJAS SOLORZANO 40635923 5.0 12.0 0.0 17.0 -

59 MPT2020-EXT- 17312 GRIWER  ANDRES ZAVALA QUISPE 45519880 0.0 10.0 6.2 16.2 -

60 MPT2020-EXT- 17610 ALEJANDRO ESPINOZA CCALME 09900884 10.0 6.0 0.0 16.0 -

61 MPT2020-EXT- 15996 GRACIELA SANCHEZ HUAMANI 099909126 5.0 8.0 2.0 15.0 -

61 MPT2020-EXT- 16141 ROSSANA VASQUEZ DE MORI 10394954 5.0 10.0 0.0 15.0 -

63 MPT2020-EXT- 16748 ROGER LECCA VELASQUEZ 10436794 5.0 6.0 4.0 15.0 -

64 MPT2020-EXT- 17468 RICHARD MICHAEL ALMANZA ANYOSA 43347151 12.0 0.0 0.0 12.0 -

65 MPT2020-EXT- 17494 LUIS FEDERICO  REYES PORTURAS 10410724 5.0 6.0 0.0 11.0 -

66 MPT2020-EXT- 17036 JUAN ORTEGA ORTEGA 10452100 0.0 6.0 4.2 10.2 -

67 MPT2020-EXT- 17247 YANET ANA CCAPA AVALOS 41482178 10.0 0.0 0.0 10.0 -

67 MPT2020-EXT- 16902 ROLANDO MAMANI CONDORI 40496521 10.0 0.0 0.0 10.0 -

67 MPT2020-EXT- 16254 YOVANI DOMINGUEZ OLIVA 41708891 10.0 0.0 0.0 10.0 -

67 MPT2020-EXT- 16868 EDWIN RAMOS REMIGIO 46493159 0.0 6.0 4.0 10.0 -

67 MPT2020-EXT- 16084 JORGE RODRIGO  REYES NOE 45253711 0.0 10.0 0.0 10.0 -

72 MPT2020-EXT- 16237 KARINA AYVAR REYNAGA 31187065 0.0 6.0 0.0 6.0 -

73 MPT2020-EXT- 16235 ROSARIO JARAMILLO MORENO 43582872 0.0 4.0 0.0 4.0 -

74 MPT2020-EXT- 17655 OSCAR QUISPE  CORDERO 09637830 0.0 2.0 1.4 3.4 -

75 MPT2020-EXT- 15962 LUIS DIAZ JUAREZ 21520899 0.0 0.0 0.0 0.0 -
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1 MPT2020-EXT- 15852 ESCALANTE DIAZ LUIS ALBERTO 8687307 25.0 30.0 20.0 75.0 -

2 MPT2020-EXT- 17028 HENRY, SUAREZ HONORATO 43921018 44.0 18.0 9.2 71.2 -

3 MPT2020-EXT- 16972 MAX WILLIAM MILLONES YGLESIAS 7409986 25.0 30.0 5.6 60.6 -

4 MPT2020-EXT- 17597 CARLOS PUN LAY LEON 8129860 24.0 24.0 8.4 56.4 -

5 MPT2020-EXT- 16884 ZOCIMO ATAUJE MENDOZA 10386369 37.0 8.0 10.0 55.0 -

6 MPT2020-EXT- 16907 MARIA MAGDALENA PRECIADO MEDINA 10207251 20.0 22.0 9.6 51.6 -

7 MPT2020-EXT- 17162 ROQUE ALBERTO  VASQUEZ SALAS 44065170 19.0 22.0 8.8 49.8 -

8 MPT2020-EXT- 17212 LUIS ENRIQUE LLIUYA DE LA CRUZ 41477075 10.0 30.0 9.0 49.0 -

9 MPT2020-EXT- 17402 JESUS SIERRA PEREZ 9771667 30.0 8.0 10.0 48.0 -

10 MPT2020-EXT- 16003 VASQUEZ CHUQUIMANGO SAUL 10159511 27.0 16.0 4.6 47.6 -

11 MPT2020-EXT- 17085 JESSICA SIERRA SALAS 41331510 10.0 30.0 6.0 46.0 -

12 MPT2020-EXT- 17507 SARA JAULLA ANAMPA 9512568 27.0 10.0 8.2 45.2 -

13 MPT2020-EXT- 17598 EBERLEIN RIVERA TRUJILLO 8492098 17.0 20.0 7.6 44.6 -

14 MPT2020-EXT- 16961 SANTOS MICHAEL TRINIDAD RAMIREZ 43738415 17.0 24.0 2.8 43.8 -

15 MPT2020-EXT- 17007 FRET EPIFANIO  SATURNO GARCIA 10195855 10.0 26.0 6.2 42.2 -

16 MPT2020-EXT- 16931 MIGUEL ANGEL ESCOBAR ZANS 10002275 14.0 18.0 10.0 42.0 -

17 MPT2020-EXT- 15970 SOUZA VASQUEZ LEDILMAR 5380957 10.0 24.0 6.0 40.0 -

18 MPT2020-EXT- 16184 BAUTISTA CASTRO MILCIADEZ 10291791 24.0 12.0 3.4 39.4 -

19 MPT2020-EXT- 17609 CARMEN CARTAGENA BARRERA 21840935 5.0 24.0 7.2 36.2 -

20 MPT2020-EXT- 17115 MARLENE CHINEN ARIAS 15962422 12.0 16.0 7.8 35.8 -

21 MPT2020-EXT- 16733 CRISTIAN PINO JESUS 80132130 10.0 18.0 7.6 35.6 -

22 MPT2020-EXT- 16837 ERIKA PATRICIA BRINGAS SAAVEDRA 7492271 12.0 18.0 5.4 35.4 -

23 MPT2020-EXT- 17592 VICTOR ZAMORA AGUIRRE 40489730 22.0 10.0 3.2 35.2 -

24 MPT2020-EXT- 16021 ALARCON CABRERA JOSE LUIS 40062182 10.0 24.0 0.8 34.8 -

24 MPT2020-EXT- 17403 HENRY LEONARDO VARGAS PAREDES 27258723 10.0 16.0 8.8 34.8 -

26 MPT2020-EXT- 16787 JHAN CARLOS ARBIZU CARHUAS 44389586 22.0 10.0 2.0 34.0 -

27 MPT2020-EXT- 17561 FABIO ELIAS RONDAN CHACON 24002810 5.0 18.0 10.0 33.0 -

28 MPT2020-EXT- 16962 RENZO VIDAL OLORTEGUI 7627574 10.0 14.0 8.2 32.2 -

29 MPT2020-EXT- 16994 DAVID JORGES LAGUNA 46954276 10.0 18.0 3.2 31.2 -

29 MPT2020-EXT- 16618 QUILCARO OSCCO MIRIAN LIDIA 10133040 15.0 12.0 4.2 31.2 -

31 MPT2020-EXT- 17401 HENRY LEONARDO VARGAS PAREDES 27258123 10.0 12.0 8.6 30.6 -

32 MPT2020-EXT- 16879 JOSE MARTIN  RODRIGUEZ CUYA 10148740 17.0 10.0 3.4 30.4 -

32 MPT2020-EXT- 16762 AUGUSTO PALMA PALOMINO 10618859 5.0 22.0 3.4 30.4 -

34 MPT2020-EXT- 16430 CORNEJO SUAREZ MILAGROS DEL CARMEN 19320221 10.0 18.0 2.0 30.0 -

34 MPT2020-EXT- 17353 IVAN JOEL ALARCON YAÑEZ 25330389 0.0 20.0 10.0 30.0 -

36 MPT2020-EXT- 17049 CARLOS NERY MOLINA 9442982 22.0 2.0 3.4 27.4 -

36 MPT2020-EXT- 17178 ROLANDO CARDENAS SOTO 10190506 5.0 20.0 2.4 27.4 -

38 MPT2020-EXT- 17615 WILFREDO FELICIANO LAZARO SACSA 42107165 10.0 10.0 6.8 26.8 -

39 MPT2020-EXT- 16146 ERASMO CRUZ LACHIRA 7286133 0.0 20.0 6.6 26.6 -

40 MPT2020-EXT- 17375 JOSE ANTONIO PEÑA GARCIA 9886561 0.0 16.0 10.0 26.0 -

40 MPT2020-EXT- 16587 LINA TORRE HUAMAN 10616968 0.0 6.0 20.0 26.0 -

42 MPT2020-EXT- 17599 HUGO  GUERRERO PILLACA 7744579 0.0 20.0 5.6 25.6 -
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43 MPT2020-EXT- 17538 HUGO VASQUEZ PERALTA 8184956 10.0 10.0 5.4 25.4 -

44 MPT2020-EXT- 16128 ROBERTO CARLOS CAICAY HERNANDEZ 40665745 0.0 18.0 7.0 25.0 -

45 MPT2020-EXT- 16749 MARIBEL  CHANCA EULOGIO 42490415 12.0 12.0 0.2 24.2 -

46 MPT2020-EXT- 17226 HERNAN TORRES MERINO 7096554 0.0 14.0 10.0 24.0 -

46 MPT2020-EXT- 16052 ANA MARIA LOPEZ DAVILA 5206055 10.0 14.0 0.0 24.0 -

48 MPT2020-EXT- 17460 GLADYS MUÑANTE CABEZUELO 21814701 0.0 14.0 8.2 22.2 -

49 MPT2020-EXT- 16919 RICARDO RUTTY ALEJO 20100844 14.0 8.0 0.0 22.0 -

50 MPT2020-EXT- 16041 RODRIGO POMA ROJAS 20030926 0.0 10.0 11.8 21.8 -

51 MPT2020-EXT- 17041 VICTOR SALAZAR ZEBALLOS 29215125 0.0 12.0 9.0 21.0 -

51 MPT2020-EXT- 16517 ROMERO SANDOVAL EDINSON ENRIQUE 9895028 15.0 4.0 2.0 21.0 -

53 MPT2020-EXT- 16154 ESMERALDA AGURTO COTRINA 8155193 0.0 12.0 8.6 20.6 -

54 MPT2020-EXT- 17621 WILMER CABRERA ORTIS 27074552 5.0 6.0 9.2 20.2 -

55 MPT2020-EXT- 16820 ROSA  CECILIA IBAÑEZ LOPEZ 10624050 12.0 8.0 0.0 20.0 -

55 MPT2020-EXT- 17229 MARCOS NILTON RAMOS BRAVO 80020153 10.0 10.0 0.0 20.0 -

57 MPT2020-EXT- 16619 JUAN DAVID UMASI BENANCIO 10057025 5.0 10.0 4.6 19.6 -

58 MPT2020-EXT- 16421 ROBERTO URBINA GAMARRA 10156905 0.0 12.0 7.2 19.2 -

59 MPT2020-EXT- 16844 EIDA TRUJILLO QUEZADA 15434401 17.0 2.0 0.0 19.0 -

59 MPT2020-EXT- 16721 JAVIER NAVARRO ANYARIN 21493261 5.0 4.0 10.0 19.0 -

61 MPT2020-EXT- 17012 RAMIRO  DELGADO CUNO 25806111 12.0 6.0 0.8 18.8 -

61 MPT2020-EXT- 17326 ANGIE  CALIXTO SALAS 46644163 5.0 12.0 1.8 18.8 -

63 MPT2020-EXT- 16163 MANUEL LOZANO ROJAS 27041454 5.0 8.0 5.2 18.2 -

63 MPT2020-EXT- 16842 RONI CARRASCAL CARRION 8664166 0.0 12.0 6.2 18.2 -

65 MPT2020-EXT- 17602 ADILIO DIESTRA CHAUCA 45995723 0.0 16.0 2.0 18.0 -

65 MPT2020-EXT- 16899 BETSY ALMANZA REATEGUI 24005806 14.0 4.0 0.0 18.0 -

67 MPT2020-EXT- 16438 FERNANDO MOLINA RIVADENEYRA 80474022 0.0 14.0 3.2 17.2 -

68 MPT2020-EXT- 17218 MANCINI ASENCIOS HURTADO 43172444 5.0 12.0 0.0 17.0 -

69 MPT2020-EXT- 15885 MARISOL BELLO VALENCIA 41618563 5.0 10.0 1.6 16.6 -

70 MPT2020-EXT- 16079 ITALO FIDEL GREGORIO NICACIO 31830794 10.0 4.0 2.2 16.2 -

71 MPT2020-EXT- 15862 JULIO YALO PAITAN 9639319 5.0 4.0 6.8 15.8 -

72 MPT2020-EXT- 16191 JULIO ALFREDO CORDOVA FLORES 10761339 10.0 2.0 2.8 14.8 -

72 MPT2020-EXT- 17612 YULISSA YOVANA REVOLLEDO ALVAREZ 9964947 0.0 12.0 2.8 14.8 -

72 MPT2020-EXT- 15986 VICTOR HUGO VARGAS MARQUEZ 8464150 0.0 8.0 6.8 14.8 -

75 MPT2020-EXT- 16855 LUIS JAVIER  ALMEYDA UCHUYA 21857002 0.0 14.0 0.0 14.0 -

75 MPT2020-EXT- 16691 ELMER ANDRES TORO SOTO 6282478 0.0 14.0 0.0 14.0 -

75 MPT2020-EXT- 16520 CHAUCA CHOQUE FLOR MIRIAM 23260884 10.0 4.0 0.0 14.0 -

78 MPT2020-EXT- 16833 HECTOR AQUISE SICHA 10722493 5.0 6.0 2.8 13.8 -

79 MPT2020-EXT- 17334 ALEJANDRO ARAUJO ARAUJO 27049596 0.0 12.0 1.0 13.0 -

79 MPT2020-EXT- 15891 JUAN DANIEL ALVARADO CALDERON 40174860 10.0 0.0 3.0 13.0 -
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79 MPT2020-EXT- 16514 LUZ MAGDALENA ROMO ANTONIO 10380190 5.0 6.0 2.0 13.0 -

82 MPT2020-EXT- 17010 NOE MOSSOLINE CIERTO TARAZONA 10153539 0.0 6.0 6.6 12.6 -

83 MPT2020-EXT- 16808 WLADIR ROMULO  MORA CORONADO 9604638 0.0 10.0 2.2 12.2 -

84 MPT2020-EXT- 17013 MARCO CADILLO ALFARO 8477612 5.0 2.0 4.8 11.8 -

85 MPT2020-EXT- 17614 ANITA RABANAL RODRIGUEZ 27074536 0.0 4.0 7.4 11.4 -

85 MPT2020-EXT- 17141 JESUS DAVID GUERRERO SUAREZ 9945272 0.0 8.0 3.4 11.4 -

85 MPT2020-EXT- 16881 HERNAN ROMANI AVALOS 6804713 0.0 4.0 7.4 11.4 -

85 MPT2020-EXT- 16737 ALEXIS RIVEROS QUINTANILLA 9361973 0.0 10.0 1.4 11.4 -

89 MPT2020-EXT- 15982 JESUS TAIPE IZARRA 9097956 0.0 2.0 8.0 10.0 -

90 MPT2020-EXT- 16728 ELVA GARCIA GOMEZ 41252017 0.0 6.0 3.8 9.8 -

91 MPT2020-EXT- 16118 JORGE MARTIN CHACALTANA LIZARZABURU 8121111 0.0 0.0 9.6 9.6 -

91 MPT2020-EXT- 15990 PERCY EDGAR ESPINOZA RIQUEROS 40580489 0.0 4.0 5.4 9.6 -

93 MPT2020-EXT- 17111 WILVER LUCIO VALES JOAQUIN 41246330 5.0 4.0 0.0 9.0 -

94 MPT2020-EXT- 17089 OSCAR ISRAEL BARRENECHEA GALLARDO 6814563 0.0 8.0 0.0 8.0 -

94 MPT2020-EXT- 17447 FELIX  OROSCO  SALCEDO 28480223 0.0 0.0 8.0 8.0 -

94 MPT2020-EXT- 17537 HERNANN ADAN REQUIS DAVILA 8173168 0.0 8.0 0.0 8.0 -

97 MPT2020-EXT- 17311 LEONARDO RAMOS BONILLAA 40058011 0.0 4.0 3.8 7.8 -

98 MPT2020-EXT- 16839 EDWIN ALVARADO GAMARRA 6796214 0.0 2.0 5.2 7.2 -

99 MPT2020-EXT- 16717 GUADALUPE HUMBERTO  NAVARRO PARVINA 21558411 5.0 0.0 1.2 6.2 -

100 MPT2020-EXT- 16670 DIANA ALVARADO SALDAÑA 43888442 0.0 6.0 0.0 6.0 -

100 MPT2020-EXT- 16672 GRETA JAYOS ALFERES 46778129 0.0 6.0 0.0 6.0 -

100 MPT2020-EXT- 17011 LORGIO JOSE MARTINEZ HERRERA 22302613 0.0 2.0 4.0 6.0 -

103 MPT2020-EXT- 16779 CARLOS CASTILLO GOMEZ 8039138 0.0 4.0 0.0 4.0 -

103 MPT2020-EXT- 17073 JUAN TARAZONA SANCHEZ 33327544 0.0 4.0 0.0 4.0 -

103 MPT2020-EXT- 16636 ELIA USCATA MALDONADO 28275435 0.0 2.0 2.0 4.0 -

103 MPT2020-EXT- 16258 CAMPOS CARI GIUSEPPE CRISTOFER 76791888 0.0 4.0 0.0 4.0 -

107 MPT2020-EXT- 16882 JUAN PAREDEZ NEGRON 43023611 0.0 2.0 0.0 2.0 -

107 MPT2020-EXT- 16930 RAFAEL VIRGILIO LOPEZ VARGAS 40774407 0.0 2.0 0.0 2.0 -

107 MPT2020-EXT- 16708 ALFREDO RAMIREZ ESTEBAN 47837554 0.0 2.0 0.0 2.0 -

110 MPT2020-EXT- 16870 VICTOR MANUEL JARA GOMEZ 41759152 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 16878 JHONATAN ALEX  MAMANI IGNACIO 46394169 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 16653 ARMANDO QUINTILIANO HURTADO CABEZAS 9778537 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 15987 GLORIA ROCIO GARCIA GRADOS 10155116 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 17110 MARIA TERESA MILLARES QUIBAJO 6162059 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 17019 GRECIA YOLANDA SARAVIA SAUCEDO 73804133 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 16179 LEONIDAS MONTESINOS CONTRERAS 104694412 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 17560  SAUL  ZARATE CAMACHO 9903060 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 17314 MANUEL JESUS CHUQUIZUTA PIZARRO 33678389 0.0 0.0 0.0 0.0 -

110 MPT2020-EXT- 16241 FLOR BENERANDA FRANCO SILVESTRE 6867310 0.0 0.0 0.0 0.0 -



NOBRES Y APELLIDOS DNI 

17209 HARRY ROLDAN PINEDO VALERA 46235387

17204 JUAN AGUSTIN FERNANDEZ 9445425

17037 ALEXIS FELIPE SANCHEZ MUÑOZ 76877425

17054 SILAS SOTO SANCHEZ 80418857

17056 PEDRO PAREDES MERA 112290

17521 MARINA MANTILLA LAZO 9906535

17228 ANA TEODORA WONG 9289474

17607 ANGELICA LUCIA ROMERO ALVITREZ 9403727

16783 DIANE PILAR LLANCARI PAUCAR 40403887

MPT2020-EXT-

MPT2020-EXT-

MPT2020-EXT-

MPT2020-EXT-

NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DOMINIO DE LA LENGUA ORIGINARIA.

NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DOMINIO DE LA LENGUA ORIGINARIA.

NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DOMINIO DE LA LENGUA ORIGINARIA.

NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DOMINIO DE LA LENGUA ORIGINARIA.

MPT2020-EXT-

MPT2020-EXT-

MPT2020-EXT-

MPT2020-EXT-

MPT2020-EXT-

N° EXPEDIENTE

NO POSEE TÍTULO PEDAGÓGICO

NO POSEE TÍTULO PEDAGÓGICO

NO POSEE TÍTULO PEDAGÓGICO

NO POSEE TÍTULO PEDAGÓGICO

OBSERVACIONES

NO POSEE TÍTULO PEDAGÓGICO

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES -  EDUCACIÓN INTERCULTURAL BILINGÜE  

NIVEL PRIMARIA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   -    II FASE

EXPEDIENTES OBSERVADOS 

PERÚ
Ministerio de 
Educación

Viceministerio de Gestión 
Institucional

Dirección Regional de Educación 
de Lima Metropolitana

Unidad de Gestión 
Educativa Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 
2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la Universalización de la Salud”"

05/02/2020



NOBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

MPT2020-EXT- 15867 HELEN ROSITA ARIZA MIÑOPE 45870953
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 15889 RICARDO ENRIQUE RAMON YUPANQUI 41029689
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 15903 MIGUELINA VASQUEZ LIGAN 27990657
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 15914 ALBERTO SARAVIA VENTURA 41452746
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 15917 MARIA DIAZ PEREZ 41762347
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 15930 ELIZABETH  FABIAN GOMEZ 43218762
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 15932 MANUELA  RAMIREZ FERRE 06865406
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 15954 JENNY  RIVERA LARREA 40370638
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 15998 ELIZABETH LILI LAVADO PAREDES 32734433
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16000 YRMA LAVADO PAREDES 32902254
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16008 EVARISTO BERNILLA CAJO 17452353
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16031 WENDY CARHUALLANQUI CHIRINOS 48075889
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16049 NELLY  MICHELLY  POZO FERNANDEZ 41311154
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16063 YUDI UTRILLA BUSTOS 42215150
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16074 HANEL SILVA FERNANDEZ 10380961
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16110 MARIA PINO POMACAJA 10153431
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16119 DORIS HUERTO ROSALES 09513997
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16149 FELICIA PARIACHI MALDONADO 41235252
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16152 EMMA ELIZABETH  VARGAS SANCHEZ 10540765
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16156 NILTON  JESUS  DOMINGUES  LOPEZ 43983517
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16169 ANA MILAGROS MORAN PLAZA 10657379
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16176 FLOR DE MARIA PEVES SEGUIL 09503688
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16187 SOLIA  QUISPE TARAZONA 10748627
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16208 ZARINA TRINIDAD ROJAS 09914754
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16224 MONICA ELIZABETH CHUQUIANO HINOSTROZA 08154528
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16229 CRISTHIAM EDUARDO MEDRANO SANDONAS 41021943
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16275 VANESSA GUISEL  ENCISO BONIFAZ 44908276
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16296 ELENA CORTEZ HUAITA 32799826
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16387 JUAN JOSE DEXTRE ROBLES 31923267
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16420 YVONNE CHUMPISUCA DAVALOS 09540387
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16436 NATALY VANESA HUARIPOMA YUCRA 44192935
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16447 ANA MENDOZA SALDARRIAGA 10624724
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16468 HERNAN CASTILLO ROJAS 9033490
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16551 JUAN MIGUEL ORDOÑEZ ÑAUPARI 09597475
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16594 MARGOTH ACUÑA PIÑAN 15844387
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES -  EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR 

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR  -    II FASE
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 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES -  EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR 
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MPT2020-EXT- 16617 ORLANDO BUIZA CHINCHAY 42877967
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16624 ELENA DELGADILLO GARCIA 28600549
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16655 GISSELA AVELINO MARTIN 74068844
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16711 ABRAHAM  OSORIO ANCHANTE 80205186
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16716 LUIS ANDRES MENDOZA MUÑOZ 42016630
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16734 VIOLETA ZUMILDA PENADILLO CERNA 10408060
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16746 ROSA AIDE VERGARA AGUILAR 10862865
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16750 NANCY CHAVEZ CORREA 08063440
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16815 YAQUELIN LOPEZ TARAZONA 42860662
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16836 ELER  VERGARA MARTEL 45702107
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16840 RENZO PERALTA NEYRA 42391442
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16850 MARIA SERAFIN VEGA 09980055
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16865 PATRICIA MEDINA PULIDO 10197280
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16872 EVA PORTAL GARCIA 40569311
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16876 MARIA VERONICA POSADAS CARRASCO 80031998
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16910 JOHNNY AURELIA  FERNANDEZ PAREDES 29426426
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16918 CATALINA ARAPA QUISPE 41633055
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16925 ERICA LILIANA ZEGARRA ROJAS 09893141
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16933 GLADIS  SUXE LEON 40716414
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16946 ISABEL CURAHUA TORNERO 08149147
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16955 BEATRIZ TINEO HUAPAYA 099889283
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16963 PATRICIA  RAYME AGUILAR 40047546
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 16979 WENDY  DEMEGRI ROJAS 46816217
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17030 HENRY, SUAREZ HONORATO 43921018
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17059 KARINA VICTORIA  ZAPATA ALVARADO 09900375
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17062 LUIS ANTONIO VILLENET SANTISTEBAN 03894174
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17125 LISSETH FIIGUEROA MANTILLA 46285375
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17223 DOMENICA LISETH ANGELES BELOGLIO 40578966
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17237 CYNTHIA ARAUCO NUÑEZ 42100212
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17255 JHADYRA JUSTO LEON 43885964
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17282 LIZ LOPEZ TORRES 25416345
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17285 LEONARDO GALINDO REAL PUELLES 10525892
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17308 MARCIA ELISA RAU PAHUACHO 10151860
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17338 CARMEN LUZ ASENCIO VALDIVIA 09567166
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17364 GIOCONDA AMERICA CHONATE DEL MAESTRO 17436434
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.
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MPT2020-EXT- 17395 MAYUDITH OCHOA LIZANA 42221313
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17410 MARISOL  LAUREANO VALENTIN 07680758
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17417 JANET ERIKA VASQUEZ DONADA 40462634
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17454 GENARO JESUS DIAZ ORBEGOZO 09793631
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17469 LILA SALDAÑA TELLO 00967271
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17470 SIMON WALTER ARBIETO BACAS 08670643
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17489 JOSE LUIS MATIAS MARQUEZ 21846002
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17505 MIRYAN MEZA MELENDEZ 33430167
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17506 MARIA  TELLO YENGLE 40927568
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17513 YNA QUISPE QUIROZ 9669017
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17514 MARIA JESSICA MEDINA MORAN 16027515
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17522 JUDITH ENCISO INFANTES 42580555
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17523 ENAIDA ZAMBRANO INFANTES 40731985
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17531 ANA MARIA SULCA RAMOS 08075792
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17539 NELSON PAREDES BURGA 42466134
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17540 FREDY ANDRES BUSTOS ROCCA 29553388
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17541 ZULMA VARGAS CAJA 41752735
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17550 MERCEDES VERA GUERRERO 42760766
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17556 ESTHER NECIOSUP GUTIERREZ 41894915
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17557 LISSETH CHULLUNCUY FLORES 43398758
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17562 YAQUILING  CHULLUNCUY FLORES 47922859
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17584 OLGA ROSA  CRISPIN POMACHAGUA 08670750
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.

MPT2020-EXT- 17663 DIEGO AUDANTE CAIRO 48035472
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DS 017-2019-MINEDU, NUMERAL 7.4, 

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 - A.


